
 1 

                                          
Sygn. post. ORVII.272.19.2013  Łódź, dnia 24.04.2013 r. 
   
 
Zamawiaj ący      
Województwo Łódzkie 
 
Prowadz ący post ępowanie   
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Biuro Zamówień Publicznych 
90-051 Łódź, Al. Piłsudskiego 8 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp,  
zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi opracowania programu, zorganizowania oraz 
przeprowadzenia wyjazdu studyjnego do Francji Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą 
ofertę złożoną przez Wykonawcę: GMSYNERGY Sp. z o.o. Sp. Komandytowa, ul. Tuszy ńska 
67, 95-030 Rzgów . Cena oferty:  69.880,00 PLN brut to.  
 

UZASADNIENIE  WYBORU 
 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 12.04.2013 r. do godz. 11:30, złożono 4 
oferty, których zbiorcze zestawienie przedstawia poniższa tabela: 

 

Nr 
oferty  Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto 

(PLN) 

Zaoferowana 
liczba dni 
wyjazdu 

1 

Instytut Konsultantów Europejskich 
ul. Stanisława Wyspiańskiego 41 
62-800 Kalisz 

114.900,00 7 dni 

2 
„RAYTAN TOUR” Biuro Podróży Czesława Orłowska 
ul. Trębacka 4 lok. 4 
00-074 Warszawa 

97.940,00 7 dni 

3 
GMSYNERGY Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
ul. Tuszyńska 67 
95-030 Rzgów 

69.880,00 7 dni 

4 
Biuro Turystyczne „EWA” Ewa Sanetra 
ul. Rynek 22 
34-300 Żywiec 

97.200,00 7 dni 

 
Spośród złożonych i ważnych (tj. niepodlegających odrzuceniu) ofert Komisja dokonała 

oceny ofert na podstawie kryteriów określonych w SIWZ tj. cena - 70% i liczba dni wyjazdu – 
30%. Przyznaną punktację obrazuje poniższe zestawienie: 
 

Nr 
oferty  

Imię i Nazwisko 
/nazwa/ Wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 
punktów w 
kryterium 

„cena” 

Liczba 
przyznanych 
punktów w 
kryterium 
„liczba dni 
wyjazdu” 

Łączna liczba 
punktów 

1 
Instytut Konsultantów Europejskich 
ul. Stanisława Wyspiańskiego 41 
62-800 Kalisz 

42,57 30,00 72,57 



 2 

2 

„RAYTAN TOUR” Biuro Podróży  
Czesława Orłowska 
ul. Trębacka 4 lok. 4 
00-074 Warszawa 

49,94 30,00 79,94 

3 
GMSYNERGY Sp. z o.o. Sp. Komandytowa 
ul. Tuszyńska 67 
95-030 Rzgów 

70,00 30,00 100,00 

4 
Biuro Turystyczne „EWA” Ewa Sanetra 
ul. Rynek 22 
34-300 Żywiec 

50,33 30,00 80,33 

 
Wybrana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza w świetle przyjętych kryteriów 

oferta nr 3 jest zgodna z ustawą Pzp oraz treścią SIWZ. Zaoferowana w ofercie cena nie 
przekracza kwoty, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ Adam Bednarczyk 
 
 

 

 


